GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 251/2022/GAB

 O Prefeito Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, o Sr. JÚLIO CÉSAR
DAIREL, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento aos demais diplomas legais,
aplicados à espécie.

RESOLVE:

 Designar servidor para atuar na fiscalização e/ou na gestão dos contratos
administrativos firmados pelo órgão.

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93.

RESOLVE

1. Designar LUCAS BARBOSA ALMEIDA – RG nº 6915504 PC/PA, CPF nº

018.596.312-90, servidor nomeado pela Portaria nº 007/2022/GAB,
cargo de Chefe do Departamento de Compras como FISCAL DO

CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 0401/2022-PMON, Objeto: Contratação

de empresa para Consultoria e Assessoria em Controle Interno
Municipal abrangendo a estruturação da Controladoria, bem como

elaboração de documentos, decorrente da Inexigibilidade nº 008/2022-
PMON, até a vigência final do contrato.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 12 de setembro de 2022.

JÚLIO CÉSAR DAIREL
PREFEITO MUNICIPAL

		2022-09-14T08:16:30-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291